
M

nom....—~ ra
► 
mi rd i  ›A  i 

I =II Universidad Nacional de Salta  

prilyali FACULTAD D E 
d-ah...._« ...„1",....3iik  INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 Salta 
T.E (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@ttnsa.edu.ar  Salta, 07 de Octubre de 2015 

458/15 

Expte. N° 14.051/15 

VISTO: 

La Resolución FI N° 286-CD-2015, mediante la cual se designa a la Ing. Laura 
Andrea Bautista, en el cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos suplente con 
Dedicación Simple, en la asignatura "Diseño Mecánico de Equipos" de la Carrera de 
Ingeniería Química; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que procede poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. Laura Andrea BAUTISTA DNI N° 34.846.878, 
en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS suplente, con Dedicación 
SIMPLE, en la Asignatura "DISEÑO MECÁNICO DE EQUIPOS" de la Carrera de 
Ingeniería Química de esta Facultad, a partir del 09 de octubre del año en curso y hasta el 
31 de marzo de 2016 o hasta el reintegro de la ocupante regular del cargo, si esto 
ocurriera antes. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Ing. Laura Andrea BAUTISTA, Ing. 
Jorge Eduardo FLORES, en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento 
Personal, Escuela de Ingeniería Química, OSUNSA, Dirección Alumnos, Departamento 
Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

GRAC,IE' ISABEL LÓP!Z 
.ENERAL 

iNGENIEFiíA 

Ing. EDGARDO LING SHAM 
DEr.3'.flO 

FACULTAD DE INGEi'l:ERIA-UNS19 


	Page 1

